



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000093239257

开票日期: 2023年09月22日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																									
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*其他仪器仪表机械*测距仪</td><td>手持式</td><td>个</td><td>100</td><td>67.5752212389381</td><td>6757.52</td><td>13%</td><td>878.48</td></tr><tr><td>*纺织产品*工业吸油棉</td><td>100张/箱</td><td>箱</td><td>20</td><td>122.12389380531</td><td>2442.48</td><td>13%</td><td>317.52</td></tr><tr><td>*日用杂品*防雨布</td><td>5*10m</td><td>张</td><td>2</td><td>141.663716814159</td><td>283.33</td><td>13%</td><td>36.83</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9483.33</td><td></td><td>¥1232.83</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*其他仪器仪表机械*测距仪	手持式	个	100	67.5752212389381	6757.52	13%	878.48	*纺织产品*工业吸油棉	100张/箱	箱	20	122.12389380531	2442.48	13%	317.52	*日用杂品*防雨布	5*10m	张	2	141.663716814159	283.33	13%	36.83	合 计					¥9483.33		¥1232.83
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																							
*其他仪器仪表机械*测距仪	手持式	个	100	67.5752212389381	6757.52	13%	878.48																																							
*纺织产品*工业吸油棉	100张/箱	箱	20	122.12389380531	2442.48	13%	317.52																																							
*日用杂品*防雨布	5*10m	张	2	141.663716814159	283.33	13%	36.83																																							
合 计					¥9483.33		¥1232.83																																							
价税合计（大写）			⊗ 壹万零柒佰壹拾陆圆壹角陆分		(小写) ¥10716.16																																									
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																													

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1